

Oppilasruokailujen järjestelyt poikkeusolojen aikana

Koululk 01.04.2020 § 19

(Lisätietoja: vs. sivistystoimenjohtaja puh. 040 705 7486)

Koulujen oppilaat ovat pääosin siirtyneet etäopetukseen koteihin. Kodeista on tullut toiveita, että kunta voisi myös poikkeusolojen aikana järjestää oppilasruokailun tavalla tai toisella. Kunnassa on käyty neuvotteluja ruokahuollon kanssa eri vaihtoehtoista, millä voitaisiin auttaa perheiden tilannetta. Neuvottelujen tuloksena on päädytty tarjoamaan lounaspaketteja. Oheisessa tiedotteessa tarkemmin ruokailujärjestelyistä.

Kouluruokailu

Kittilän koulut alkavat jakaa oppilaiden lounasruokia to 2.4.2020 alkaen. Vanhemmille ja oppilaille lähetetään ohjeistus Wilmaan, jotta he voivat halutessaan varata oppilaalle lounaat. Näin vältämme ruuan hävikkiä.

Lounasannosten jakelu toteutetaan seuraavasti:

- Raattaman oppilaat voivat käydä lounaalla koululla ma-pe klo 10.45-11.45 välisenä aikana.
- Sirkan ja kirkonkylän keittiöt valmistavat lounaat, jäädyttävät ja pakkaavat annospakkauksiin. Ruuat lämmitetään kotona. Aterioihin kuuluvat leivät, levitteet ja leikkeleet annetaan mukaan. Alakylän ja Kaukosen kouluille ruuat viedään kirkonkylältä.
- Ruoka-annokset ovat haettavissa Sirkan, kirkonkylän yläkoulun, Alakylän ja Kaukosen kouluilta tiistaisin ja torstaisin klo. 11.-15.00 välisenä aikana. Tiistain annokset sisältävät myös keskiviikon aterian ja torstain annokseen kuuluu perjantain ja maanantain aterian. Maanantain ateriat on kuivamuonapakkaus kuukaudeksi.

Huoltajia ja oppilaita pyydetään huomioimaan aterioita haettaessa turvavälin, mikäli jonoja syntyy. Lisäksi pyydetään ottamaan mukaan tarpeelliset kuljetuskassit. Toivomme, että saman kylän/ alueen huoltajat ja kyläläiset auttaisivat toisiaan ruuan hakemisessa, jotta autotomatkin perheet voisivat ruuan oppilailleen saada.

Pyydämme palautetta ruuanjakelusta Wilmaan, jotta voimme kahden viikon kuluttua tarkistaa mahdollisia puutteita jakelussa. Lisätietoa:

keittiöhenkilökunta Sirkassa Eija Kangas p. 040 0356 474 ja kirkon-
kylällä Raija Kantolainen p. 040 7287 083.

Vs. sivistystoimenjohtaja
Koululautakunta merkitsee asian tiedoksi.

Päätös:
Merkittiin tiedoksi.
